
1 

  

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor rozvoje města, investic a dotací 
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČO: 00254061, DIČ: 
CZ00254061 

 

 
Č.j.: ORID/24/2036/ML  Vyřizuje: Bc. Löfflerová, ORID  Mariánské Lázně, 26. 11. 2024 
 
 
Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 
 

Identifikační údaje veřejné zakázky 
 
Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele:          P24V00000070 
Evid. č. ve VVZ:            Z2024-041607 
Název veřejné zakázky:                      Technické zhodnocení fotbalového hřiště s přírodním trávníkem   

                                                          a atletického oválu - areál Viktoria, Mariánské Lázně 
Druh veřejné zakázky podle předmětu:            Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) ZZVZ) 
Druh zadávacího řízení:                                    Otevřené řízení (§3 písm. b) ZZVZ) 
Limit veřejné zakázky:                                      Podlimitní veřejná zakázka 
Klasifikace CPV – hlavní předmět:           45212221-1 – Stavební úpravy v souvislosti s objekty pro sportovní  

                                hřiště 
 
Identifikační údaje veřejného zadavatele 

 
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně 
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města 
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně 
IČO, DIČ 00254061, CZ00254061 
 
 
Průběh zadávacího řízení  
 
Po otevření nabídek zadavatel nejdříve provedl hodnocení nabídek (viz Zpráva o hodnocení nabídek                                       
č.j. ORID/24/1756/ML ze dne 30. 9. 2024). Poté, na základě výsledku hodnocení nabídek, zadavatel u nejvýhodnější 
nabídky provedl posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení.  
 
Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 
Na základě hodnocení nabídek se umístila na 1. místě nabídka č. 2: 
 
TSP Plus s.r.o. 
Husova 722/13 
301 00 Plzeň 
IČO 05650780 
 
Komise provedla posouzení splnění podmínek účasti dodavatele, který se umístil na 1. místě: 
 

Seznam požadovaných dokladů Doložení v nabídce 

Prokázání základní způsobilosti – dle § 74 ZZVZ, 
předložením dokumentů: 
 
 

Výpis z rejstříku trestů ze dne 28.8.2024 PO 
Výpis z rejstříku trestů ze dne 28.8.2024 FO 
Potvrzení o bezdlužnosti FÚ ze dne 22.7.2024 
Čestné prohlášení - spotřební daň ze dne 27.9.2024 



2 

a) Příslušných výpisů z evidence Rejstříku 
trestů fyzických a právnických osob ve vztahu 
k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (u osob 
uvedených v § 74 odst. 2 až 4 ZZVZ), 

b) Potvrzení příslušného finančního úřadu ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

c) Písemného čestného prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
b) ZZVZ, 

d) Písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. c) ZZVZ,  

e) Potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 
ZZVZ,  

f) Výpisu z obchodního rejstříku, nebo 
předložení písemného čestného prohlášení 
v případě, že není v obchodním rejstříku 
zapsán ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) 
ZZVZ. 

 

Potvrzení o nedoplatcích ÚSSZ ze dne 23.9.2024 
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 28.8.2024 
 
Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. c) ZZVZ není součástí nabídky. 
 
 
 
 
 
 
Základní způsobilost byla splněna.  

Prokázání profesní způsobilosti  
 
dle § 77  ZZVZ, a to předložením: 
 
Výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje. 
 
Oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů (živnostenský zákon apod.) v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. Zadavatel 
tedy stanovuje, že dodavatel splní profesní 
způsobilost, pokud má oprávnění pro provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování. 
 
 
 

  

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 28.8.2024, 
předmět podnikání provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování 
 
Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 
28.8.2024  
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování  
 
 
 
Profesní způsobilost byla splněna.  

Prokázání technické způsobilosti 
Seznam významných staveb poskytnutých 
dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení (min. 3 staveb obdobného 
charakteru), fin.objem min. 50% předpokládané 
hodnoty. 
 
Osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a 
dokončení 3 nejvýznamnějších staveb uvedených v 
seznamu významných staveb, dle specifikace v ZD. 

Seznam významných zakázek ze dne 27. 9. 2024 
neodpovídá požadavkům zadavatele stanoveným 
v zadávací dokumentaci, kdy referenční zakázky 
nejsou stavbami, které by svým věcným obsahem, 
rozsahem a složitostí odpovídaly předmětu veřejné 
zakázky. Účastník řízení referenčními zakázkami 
neprokazuje zkušenosti s realizací venkovních litých 
pryžových povrchů a ani založení hřiště s výsevem 
trávníku. 
 
Osvědčení jsou předložena na následující zakázky: 
 
Fotbalové hřiště s umělým trávníkem 3. generace 
Objednatel: Obec Chlumčany 
Období realizace: 7/2022-12/2022 
Cena díla: 11.994.835,91Kč bez DPH 
Kontaktní osoba objednatele je uvedena 
Zakázku prováděl dodavatel samostatně 
 
Rekonstrukce fotbalového hřiště na UMT  
Objednatel: FC Jiskra, Králíky, IČO 22677682 



3 

Obdobní realizace: 7/2023-11/2023 
Cena díla: 12.659.695,17Kč bez DPH 
Kontaktní osoba objednatele je uvedena 
Zakázku prováděl dodavatel samostatně 
 
Fotbalové hřiště s umělým sportovním povrchem 
Objednatel: Město Nýřany 
Období realizace: 8/2023-3/2024 
Cena díla: 14.399.754,57kč bez DPH 
Kontaktní osoba objednatele je uvedena 
Zakázku prováděl dodavatel samostatně 
 
 
Komise došla k závěru, že těmito referenčními 
zakázkami účastník řízení neprokazuje technickou 
kvalifikaci a uložil zadavateli vyzvat účastníka řízení 
o doplnění nabídky o seznam referenčních zakázek a 
osvědčení objednatelů, dle zadávacích podmínek, tedy 
aby předložené referenční zakázky splňovaly 
požadavek na „stavbu obdobného charakteru“, která je 
specifikována v zadávacích podmínkách. 
 
Zadavatel dne 19. 11. 2024 vyzval účastníka řízení o 
doplnění nabídky o shora požadované dokumenty, a to 
ve lhůtě do 25. 11. 2024. 
 
Dne 25. 11. 2024 byla nabídka ze strany účastníka 
řízení doplněna o referenční listy/osvědčení, která 
jsou vystavena pro jiné subjekty, než je sám 
účastník řízení. Referenční listy jsou vystaveny pro 
společnost JAHU-SPORT s.r.o., IČO 07685254. 
Referenční listy neobsahují ani žádný podpis, 
stvrzující pravdivost údajů objednatelem. Jedno 
osvědčení je vystaveno zřejmě pro společnost PM 
TRÁVNÍKY s.r.o., kdy komise došla k tomuto 
závěru na základě loga vyobrazeného na osvědčení. 
 
Účastník řízení ve své nabídce doložil prohlášení, že 
k realizaci zakázky nebude využívat poddodavatele, 
nelze se tedy ani domnívat, že doplněním nabídky 
chtěl prokázat technickou kvalifikaci 
prostřednictvím jiné osoby.  
 
Komise došla k závěru, že technická kvalifikace 
nebyla účastníkem řízení prokázána.  
 

Smlouva o dílo – doplněný písemný návrh SoD, 
včetně oceněného výkazu výměr (příloha SoD) 

Smlouva o dílo doplněna o požadované údaje, výkaz 
výměr oceněn, cena je v souladu se smlouvou a 
krycím listem nabídky  

Akceptace zadávacích podmínek – ČP Čestné prohlášení ze dne 27. 9. 2024 
Seznam poddodavatelů/čestné prohlášení Čestné prohlášení ze dne 27.9.2024 
Čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k 
mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií v 
souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči 
Rusku a Bělorusku 

Čestné prohlášení ze dne 27.9.2024 

Čestné prohlášení o souladu nabídky s § 4b zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů 
 

Čestné prohlášení ze den 27.9.20024 



4 

Komise provedla kontrolu formálních náležitostí dodavatele, který se umístil na 1. místě: 
 

Seznam požadovaných formálních náležitostí  Splnění požadovaných formálních náležitostí 

Nabídka podaná v termínu ANO 
Písemná forma nabídky ANO 
Nabídka podána v českém jazyce ANO 

 
Nabídka č. 2 společnosti TPS Plus s.r.o. nesplnila podmínky účasti zadávacího řízení, kdy nabídka 
neobsahuje doklady prokazující splnění technické kvalifikace. Komise doporučuje zadavateli účastníka 
řízení ze zadávacího řízení vyloučit.  
 
Složení a podpisy komise pro otevírání nabídek, posouzení a hodnocení nabídek 
Níže podepsaní členové komise prohlašují svými podpisy, že údaje uvedené v tomto protokolu jsou pravdivé a že 
s nimi bezvýhradně souvisí. 

 

Podpisy členů komise 

 Č. Jméno Adresa 
Datum podpisu 

zprávy 
Podpis 

1. Ing. Jarmil Svoboda  Město Mariánské Lázně 26.11.2024  

2. Samuel Zabolotný Město Mariánské Lázně 26.11.2024  

3. Ing. Petr Řezník Město Mariánské Lázně 26.11.2024  

 
Předání dokladu o splnění podmínek účasti vybraného dodavatele zadavateli 

 

Doklad byl předán zadavateli dne 26.11.2024 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Ing. Petr Řezník 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 
Informace o nahlížení do dokladu o splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

Jméno a 
příjmení osoby, 

která nahlédla do 
protokolu 

Obchodní 
firma/název/jméno, příjmení 
organizace, vůči níž je osoba, 
která nahlédla do protokolu 

v pracovněprávním či 
obdobném vztahu 

RČ/číslo 
občanského 

průkazu 
osoby, která 

nahlédla 
do protokolu 

Datum 
nahlédnutí 

do 
protokolu 

Nákla- 
dy za 
výpis / 

opis 
v Kč 

 

Podpis 
osoby, která 
nahlédla do 
protokolu 

      

      

      

 


